

Orden Compra BJX19112

PENDIENTE

28/03/2024

Datos Proveedor

Datos Facturación

Datos Entrega

Proveedor: CEPILLOS EL CASTOR, S.A. DE C.V.	ECODELI COMERCIAL SA DE CV	LEON
Dirección: FRIAS	AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2	AV. RESTAURADORES OTE
Colonia: Artesanos	COL. LOS ARCOS	Central de Abastos
Población: Jalisco	C.P. 37490 LEON, MEX.	León de los Aldama
C.P.: 44200	TEL. (477)7889800	C.P.: 37490
Telefono: 01 333 826	R.F.C. ECO061122F78	Estado: Guanajuato

Concepto: **COMPRAS NACIONALES**Fecha Requerida: **16/04/2024**

Articulo	Descripcion	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
C.Fab: 6603 Articulo: J6603	FUNDA PARA MOP PRO-COLOR DE 90 CM AZUL	1	CAJA	\$1,273.44	\$1,273.44
C.Fab: Articulo: 8414	REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR AMARILLO	10	CAJA	\$2,269.20	\$22,692.00
C.Fab: Articulo: 1118	CEPILLO PARA PISO 18" DE POLIPROPILENO, BLOCK MADERA, NO INCLUYE BASTON (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)	1	CAJA	\$1,000.68	\$1,000.68
C.Fab: Articulo: W20045	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) VERDE	20	CAJA	\$1,155.60	\$23,112.00
C.Fab: Articulo: 7104	JALADOR PARA PISOS 50 CM. DE HULE, BASTON MADERA (CASTOR)	15	CAJA	\$745.56	\$11,183.40
C.Fab: Articulo: 1906-F	BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE PLASTICO DE 1.5 MTS. CASTOR ROJA	10	CAJA	\$1,714.44	\$17,144.40

Articulo	Descripcion	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
C.Fab: Articulo: 8410	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE 10OZ VERDE	5	CAJA	\$1,708.56	\$8,542.80
C.Fab: Articulo: 8240	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR)	120	CAJA	\$601.44	\$72,172.80
C.Fab: Articulo: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) AZUL	40	CAJA	\$558.00	\$22,320.00
C.Fab: Articulo: 8300G	ESCOBA ABANICO VERDE	5	CAJA	\$447.24	\$2,236.20
C.Fab: Articulo: W20075	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 75 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) VERDE	10	CAJA	\$2,138.40	\$21,384.00
C.Fab: Articulo: 8414	REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR AZUL	20	CAJA	\$2,269.20	\$45,384.00
C.Fab: Articulo: 8418	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE ROJA	1	CAJA	\$2,803.20	\$2,803.20
C.Fab: Articulo: 2719	BASE AHULADA COMBINADA PARA PULIDORA DE 19" CASTOR	25	PZ	\$370.41	\$9,260.25
C.Fab: Articulo: 6403	REPUESTO DE MOP 90 CMS (CASTOR)	100	CAJA	\$1,360.32	\$136,032.00
C.Fab: Articulo: P02250	TUBO DE EXTENSION 2 TRAMOS, 2.50 MTS, ALUMINIO CON PUNTA DE PLASTICO (CASTOR)	2	CAJA	\$1,576.98	\$3,153.96
C.Fab: Articulo: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) BLANCO	10	CAJA	\$357.36	\$3,573.60
C.Fab: Articulo: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) AZUL	15	CAJA	\$961.62	\$14,424.30

Articulo	Descripcion	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
C.Fab: ATPA00020 Articulo: HD45-B	JALADOR PARA PISOS, REFORZADO 45 CM. HULE ESPUMA BASE METALICA (CASTOR)	40	CAJA	\$1,060.80	\$42,432.00
C.Fab: Articulo: 1905	BASTON CON ROSCA METALICA, 1.50 MTS (CASTOR)	20	ATA	\$939.84	\$18,796.80
C.Fab: Articulo: 6101	BASE DE METAL PARA MOP 40 CM (CASTOR)	1	ATA	\$978.72	\$978.72
C.Fab: Articulo: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) VERDE	30	CAJA	\$558.00	\$16,740.00
C.Fab: Articulo: R00305	NAVAJA DE REPUESTO PARA ESPATULA R01510 (CASTOR)	25	CAJA	\$863.20	\$21,580.00
C.Fab: TERG70025 Articulo: 7201	JALADOR PARA VIDRIOS (30 CM) CON MANGO DE POLIPROPILENO (CASTOR)	20	CAJA	\$430.68	\$8,613.60
C.Fab: 4312 Articulo: 4312	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA, FIBRA PBT (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) ROJA	10	CAJA	\$348.96	\$3,489.60
C.Fab: 4312 Articulo: 4312	CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA, FIBRA PBT (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) AZUL	10	CAJA	\$348.96	\$3,489.60
C.Fab: Articulo: 6103	BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM (CASTOR)	30	ATA	\$1,118.88	\$33,566.40
C.Fab: Articulo: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) ROJA	50	CAJA	\$558.00	\$27,900.00
C.Fab: LGM170018 Articulo: T03000	REPUESTO DE HULE PARA JALADOR DE VIDRIOS 30 CM. (CASTOR)	1	CAJA	\$1,263.50	\$1,263.50
C.Fab: Articulo: 1906-F	BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE PLASTICO DE 1.5 MTS. CASTOR VERDE	1	CAJA	\$1,714.44	\$1,714.44

Articulo	Descripcion	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
C.Fab: Articulo: 4702	ESCOBA ANGULAR MEDIA CON BLOCK DE POLIPROPILENO ESTRUCTURAL CON DOBLE PERFORACION ROSCADA. ROJA	10	CAJA	\$686.16	\$6,861.60
C.Fab: Articulo: 1906-F	BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE PLASTICO DE 1.5 MTS. CASTOR AMARILLO	10	CAJA	\$1,714.44	\$17,144.40
C.Fab: Articulo: 1904-F	BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) ROJA	2	CAJA	\$1,439.76	\$2,879.52
C.Fab: Articulo: BNT-19	BONNET LIMPIADOR MOD. TIGER	14	CAJA	\$873.60	\$12,230.40
C.Fab 6603 Articulo: J6603	FUNDA PARA MOP PRO-COLOR DE 90 CM VERDE	1	CAJA	\$1,273.44	\$1,273.44
C.Fab 8002 Articulo: 8002	REPUESTO DE TRAPEADOR DE MICROFIBRA 250 GR. CASTOR	50	CAJA	\$891.60	\$44,580.00
C.Fab 9102 Articulo: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) NEGRO	30	CAJA	\$961.62	\$28,848.60
C.Fab: Articulo: R01510	ESPATULA PARA RASPAR CRISTALES Y PISOS (CASTOR)	1	CAJA	\$3,952.00	\$3,952.00
C.Fab 9102 Articulo: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) AMARILLO	20	CAJA	\$961.62	\$19,232.40
C.Fab: Articulo: 1836	CEPILLO BLOCK DE PLASTICO FIBRA DE PVC 36" CASTOR	7	CAJA	\$713.84	\$4,996.88
C.Fab: Articulo: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) ROJA	15	CAJA	\$776.40	\$11,646.00
C.Fab LGM170021 Articulo: T04500	REPUESTO DE HULE PARA JALADOR DE VIDRIOS 45 CM. (CASTOR)	5	CAJA	\$1,737.00	\$8,685.00

Articulo	Descripcion	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
C.Fab: Articulo: 9103	RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO CON BASTON METALICO (CASTOR)	30	ATA	\$1,105.50	\$33,165.00
C.Fab: Articulo: 1809	CEPILLO DE PVC PARA CARROCERIAS BLOCK POLIPROPILENO 9" CASTOR	30	CAJA	\$361.80	\$10,854.00
C.Fab: Articulo: 1905-F	BASTON FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8" Y PUNTA ZINC (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) VERDE	2	CAJA	\$1,467.24	\$2,934.48
C.Fab: Articulo: 4701	ESCOBA ANGULAR SUAVE PBT VERDE	5	CAJA	\$686.16	\$3,430.80
C.Fab: Articulo: 2119-A	CEPILLO CIRCULAR DE POLIPROPILENO BASE MADERA 19" CASTOR	10	PZ	\$413.40	\$4,134.00
C.Fab: Articulo: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) AZUL	10	CAJA	\$776.40	\$7,764.00
C.Fab: Articulo: W20045	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) AZUL	15	CAJA	\$1,155.60	\$17,334.00
C.Fab: Articulo: J6603	FUNDA PARA MOP PRO-COLOR DE 90 CM BLANCO	1	CAJA	\$1,273.44	\$1,273.44
C.Fab: Articulo: 1901-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.20 MTS (CASTOR)(CÓDIGO DE COLOR) VERDE	10	CAJA	\$485.52	\$4,855.20
C.Fab: Articulo: 2118-A	BASE DE TRIPLAY DE USO MARINO DE 19 MM. DE ESPESOR PROTEGIDA	35	PZ	\$383.64	\$13,427.40
C.Fab: Articulo: 8418	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE AZUL	6	CAJA	\$2,803.20	\$16,819.20
C.Fab: Articulo: 8414	REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR ROJA	4	CAJA	\$2,269.20	\$9,076.80

Articulo	Descripcion	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
C.Fab: Articulo: 8720	TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR) AZUL	10	CAJA	\$357.36	\$3,573.60
C.Fab: TERG70028 Articulo: 7202	JALADOR PARA VIDRIOS (45 CM) CON MANGO DE POLIPROPILENO (CASTOR)	40	CAJA	\$485.88	\$19,435.20
C.Fab: Articulo: 4702	ESCOBA ANGULAR MEDIA CON BLOCK DE POLIPROPILENO ESTRUCTURAL CON DOBLE PERFORACION ROSCADA. VERDE	10	CAJA	\$686.16	\$6,861.60
C.Fab: Articulo: 3105	ESCOBETA BLOCK DE POLIPROPILENO DE FIBRA DE PVC COLOR GRIS DE 8.5"	20	CAJA	\$378.36	\$7,567.20
C.Fab: Articulo: 1906-F	BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE PLASTICO DE 1.5 MTS. CASTOR AZUL	7	CAJA	\$1,714.44	\$12,001.08
C.Fab: Articulo: 6404	REPUESTO DE MOP 125 CMS (CASTOR)	22	CAJA	\$918.96	\$20,217.12
C.Fab: Articulo: 1224	CEPILLO DE PALMYRA BLOCK MADERA DE 24" CASTOR	1	CAJA	\$1,257.72	\$1,257.72
C.Fab: Articulo: 8418	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE VERDE	4	CAJA	\$2,803.20	\$11,212.80
C.Fab: Articulo: 2318-A	BASE DE TRIPLAY DE 18" DE LECHUGUILLA PARA PULIDO DE PISOS	2	PZ	\$434.35	\$868.70
C.Fab: Articulo: 8214	REPUESTO TRAPEADOR DE 400GR 90% ALGODON Y 10% POLIESTER CASTOR	18	CAJA	\$828.00	\$14,904.00
C.Fab: Articulo: T00300	JALADOR PARA VIDRIOS 30 CM. ACERO INOXIDABLE (CASTOR)	31	CAJA	\$1,555.80	\$48,229.80
C.Fab: Articulo: 6401	REPUESTO DE MOP 40 CMS (CASTOR)	9	CAJA	\$388.08	\$3,492.72

Articulo	Descripcion	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
C.Fab: Articulo: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR AZUL	5	CAJA	\$728.88	\$3,644.40
C.Fab: Articulo: 1905-E	BASTON DE ALUMINIO ESTRIADO SIN ROSCA, 1 X 1.50 MTS (CASTOR)	6	CAJA	\$1,108.44	\$6,650.64
C.Fab: Articulo: 3204	CEPILLO DE 8" COMFORT GRIP EN NYLON	1	CAJA	\$624.24	\$624.24
C.Fab: Articulo: V85045	REPUESTO HUMECTADOR DE VIDRIOS 45 CM CASTOR	5	CAJA	\$318.10	\$1,590.50
C.Fab: 6603 Articulo: J6603	FUNDA PARA MOP PRO-COLOR DE 90 CM AMARILLO	1	CAJA	\$1,273.44	\$1,273.44
C.Fab: Articulo: W20045	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) ROJA	40	CAJA	\$1,155.60	\$46,224.00
C.Fab: Articulo: V04500	HUMECTADOR DE VIDRIOS COMPLETO DE 45 CMS CASTOR	10	CAJA	\$584.90	\$5,849.00
C.Fab: Articulo: 1901	BASTON CON ROSCA, 7/8 X1.20 MTS (CASTOR)	40	ATA	\$335.04	\$13,401.60
C.Fab: Articulo: 1810-P	CEPILLO DE FIBRA DE PVC (25.40 CM.) BLOCK DE PLASTICO (CASTOR)	120	CAJA	\$555.60	\$66,672.00
C.Fab: Articulo: 8250	TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) AMARILLO	10	CAJA	\$776.40	\$7,764.00
C.Fab: Articulo: W20075	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 75 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) AMARILLO	3	CAJA	\$2,138.40	\$6,415.20
C.Fab: 1906-A Articulo: 1906-A	BASTON DE ALUMINIO NATURAL PUNTA PLASTICA DE 1.50 MT MARCA CASTOR ROJA	4	CAJA	\$1,964.52	\$7,858.08

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio	Importe
C.Fab: Artículo: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) AMARILLO	30	CAJA	\$558.00	\$16,740.00
C.Fab: Artículo: 6402	REPUESTO DE MOP 60 CMS (CASTOR)	40	CAJA	\$999.36	\$39,974.40
C.Fab: Artículo: W20075	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 75 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) AZUL	3	CAJA	\$2,138.40	\$6,415.20
C.Fab: ATPA00021 Artículo: HD55	JALADOR PARA PISOS, REFORZADO 55 CM. HULE ESPUMA BASE METALICA (CASTOR)	26	CAJA	\$1,196.00	\$31,096.00
C.Fab: TERG70040 Artículo: T00450	JALADOR PARA VIDRIOS 45 CM. ACERO INOXIDABLE (CASTOR)	52	CAJA	\$1,763.80	\$91,717.60
C.Fab: Artículo: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR ROJA	30	CAJA	\$728.88	\$21,866.40
C.Fab: Artículo: 1810-B	CEPILLO PVC DOS NIVELES 10" PARA LAVAR VEHICULO PESADO CASTOR	65	CAJA	\$160.08	\$10,405.20
C.Fab: 6603 Artículo: 5120	ESCOBILLON DE 2" DE DIAMETRO EN PBT CASTOR	4	CAJA	\$383.94	\$1,535.76

Unidades	Cantidades
CAJA	1447
PZ	72
ATA	121

Importe: \$1,422,995.45

Impuestos: \$227,679.27

Total: \$1,650,674.72

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES: LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.